Matth. XVI. 8-18

eucatem discipuli indignitati sunt dicentes,
 Quia quid predictio hęc potuit enim istud uenun-
 dary multo. & dare pœuperibus; Sciens euatem
 ih̄s cetera illis; Quid molestari estis huic mulieris opus
 enim bonum operante est in me; Nam sem-
 pœuperes habeatis uobiscum; me euatem non
 semper habebitis; Quia ceteris enim hęc unguen-
 tum hoc in corpus meum sed sepe liendum me
 fecit; Amen dico uobis; ubi cumq; predicatum
 fuerit hoc euangelium in toto mundo; dicat
 & quod hęc fecit in memoriam eius; Tunc cœbit
 unus de duodecim qui dicitur iudas scarioth
 sed princeps sacerdotum; Et cetera illis; Quid uul-
 tis mihi dare; et ego eum uobis tradam;
 At illi consenserunt ei argente argente.
 & inde querebat oportunitatem ut eum
 traderet; Princeps euatem cœymorum acci-
 serunt discipuli sed ih̄s dicebat eis; Ubi uis pa-
 nemus tibi comedere pasche? Et ih̄s dixit
 et in ciuitate ad quemdam & dicitur ei;